1

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2011

№ 96-па
Об утверждении тарифа на услугу
общегородских бань, оказываемую
муниципальным унитарным предприятием

«Пыть-Яхторгсервис»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.
Утвердить тариф на услугу общегородских бань, оказываемую муниципальным
унитарным предприятием «Пыть-Яхторгсервис», без обеспечения возмещения
издержек, согласно приложению.
2.
Директору муниципального унитарного предприятия «Пыть-Яхторгсервис»
Булашеву Н.М.  обеспечить контроль за организацией и качеством оказываемой
услуги, правильностью применения тарифа.
3.

Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник».
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5.
Постановление Администрации города от 03.08.2010 № 136-па «Об утверждении  тарифов на услуги общегородской бани, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Пыть-Яхторгсервис»» - считать утратившим силу.

6.

Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы
администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по
финансам Стефогло В.В.
Глава
администрации города
                                                    Р. И. Стадлер
Приложение

к постановлению  администрации города
от 27.05.2011 № 96-па
Тариф
на услугу общегородских бань, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Пыть-Яхторгсервис»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Норма времени на 1 помывку (час)
	Тариф в рублях с НДС

	1
	Помывка в общем отделении бани
	2
	200,00